
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831343

Prodej bytu 2+1, OV, Česká Lípa, ul. Bendlova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Česká Lípa, ul.
Bendlova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881840 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Lípa, Bendlova

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Česká Lípa, ul. Bendlova

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 2+1 a CP
52 m2 v klidné lokalitě v části města Slovanka, ul. Bendlova. Byt je
po celkové rekonstrukci a nachází se v zatepleném cihlovém domě
ve 4 NP.  Dispozičně byl byt zmodernizován, obývací pokoj je
propojený s kuchyní, zvětšil se prostor pro koupelnu, samostatná
ložnice. Nové rozvody vody a elektřiny. Nová plastová okna,
radiátory, interiérové zárubně, včetně dveří, štukovaná omítka. V
koupelně vana, umyvadlo a WC. Kuchyňská linka vyhotovená na
míru v šedém odstínu do tvaru L s vestavěnými spotřebiči myčka,
mikrovlnná trouba, varná sklokeramická deska, elektrická trouba. V
obývacím pokoji je komín, pro případné vytápění krbovými kamny.
V případě zájmu lze v bytě ponechat veškeré vybavení, které je již
započteno v kupní ceně. Z bytu je výhled na park za domem pro
chvíle k posezení. Docházková vzdálenost do centra města, MŠ,
ZŠ. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831343

Prodej bytu 2+1, OV, Česká Lípa, ul. Bendlova

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2020

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Bílková Liběna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


